—— 1 ——

格政办发〔2025〕33号

格尔木市人民政府办公室
关于公布 2025 年全市重点货物装载源头

企业名单的通知

各行政委员会，市政府各局、委、办，昆仑经济技术开发区管

委会，市属各企事业单位，陆港园区管理委员会：

为进一步加强全市道路货物运输治理车辆超限超载工作，

巩固源头治超成果，推动源头治超工作不断深入，依照《青海

省治理货物运输车辆超限超载条例》，经对全市货运企业进行摸

底排查，共排查出公路运输重点货运源头企业 28家，现予以公

布，并接受行业管理部门和社会群众监督，切实从源头上杜绝

车辆超限超载行为，促进货运市场健康发展。

格尔木市人民政府办公室

2025年 4月 27日

—— 2 ——

2025 年全市重点货物装载源头企业名单

1．青海飞帆混凝土搅拌有限公司

2．格尔木永信矿业有限责任公司

3．格尔木嘉实混凝土搅拌有限公司

4．格尔木融金矿业开发有限公司

5．格尔木金圆商砼有限公司

6．格尔木投鑫矿业有限公司

7．青海盐湖天石矿业有限公司

8．格尔木庆华矿业有限责任公司

9．青海盐云钾盐有限公司

10．格尔木垚鑫矿业有限责任公司

11．格尔木昆鹏能源开发建设有限公司

12．青海鑫源福矿业有限公司

13．青海中信国安锂业有限责任公司

14．青海宏扬水泥有限责任公司

15．青海鸿丰伟业矿产投资有限公司

16．青海泰齐钾肥有限公司

17．格尔木天阳工贸有限责任公司

18．格尔木盐化（集团）有限责任公司

19．青海昆龙伟业实业投有限公司

20．青海盐湖元品化工有限责任公司

—— 3 ——

21．格尔木合源商砼有限责任公司

22．青海省交控建设工程集团有限公司

23．青海徕硕科技有限公司

24．青海金川矿业有限责任公司

25．格尔木铭石矿业有限公司

26．青海盐湖镁业有限公司

27．青海鸿鑫矿业有限公司

28．青海长河矿业有限责任公司

—— 4 ——

公开属性：主动公开

抄送：市委、市人大、市政协办公室，市纪委监委，市人民武装部，

市人民法院，市人民检察院，市委各部门，各群众团体。

格尔木市人民政府办公室 2025年 4月 27日印发